
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 500 

гр. Левски, 28.07.2022г.           
 
 
относно: Възстановяване на разходи на Община Никопол, направени за 
капиталов обект, с наименование „Изграждане на РШ /ревизионни шахти/ по 
водомерни възли в Регионална система за управление на отпадъците в регион 
Левски/Никопол – в с.Санадиново“  
 
 

На основание §58, ал.1 и ал.2 от ЗИД на ДОПК, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

 Дава съгласие за разходване на преведените от РИОСВ-Плевен 
неусвоени от община Левски месечни обезпечения и отчисления за 2020г. по 
чл.60, ал.2, т.1 и т.2 от Закона за управление на отпадъците, в размер от 
5 643,01 лева за покриване на разходите от дяловото си участие за капиталов 
обект „Изграждане на РШ (ревизионни шахти) по водомерни възли в 
Регионална система за управление на отпадъците в регион Левски/Никопол – в 
с.Санадиново. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


